Folha n.o .

Proc.RGL n.o 3433/99

—E

DEPUTADO

VANDERLEI SIRAQUE

PARECER No de 2000

DA COMISSÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO, sobre o Processo RGL no 7133/99

Versa o presente sobre Moção, encaminhada a esta Casa pela Câmara Municipal de

Santo André, em apoio aos alunos do Programa Integrar de Santo André na luta

pelo aumento do financiamento do FAT para sua formação.

Autuado a partir de requerimento do Presidente da Assembléia, foi o processo

encaminhado à esta Comissão e distribuído para análise deste Deputado.

Avaliando a documentação mencionada, entendemos ser pertinente o

encaminhamento, por esta Comissão, de Moção endereçada ao senhor Presidente

da República, nos seguintes termos:

MOÇÃO No V/A O . DE 2000

“A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO, apela para o
Excelentíssimo Senhor Presidente da República a fim de que seja aumentada a

destinação de recursos federais necessários à manutenção do “Programa Integrar”

de iniciativa da Confederação Nacional dos Metalúrgicos da CUT”

Sala das Comissões, em

Onisão de Ordenamento Legistatiy

Serviço de Processo tone!
Publicado, ne *D!

de, PR AR

El

DEPUTADO XA LEI SIRAQUE

tator

ISF

COMISSÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
APOVADO O PARECER DO RELATOR
PRUFONDO. Moção

Gala das Comissões Jo | os (oo

Divisão de Ordenamento Legistativo

Serviço de Processo Legistalivu

Publicada, no POAARIO OFICIAL:

Publique-se, Inclya-se em
pauta porZINM sessões

Folha

Proc.

Nos termos do artigo 156, da IX Consolidação do

Regimento Interno, a presente proposição esteve em

pauta nos dias correspondentes às 71o a 75o Sessões

Ordinárias (de 18 a 24/05/00), não tendo recebido

emendas ou substitutivos.

DOL, 24/05/00

e